
选聘洪泽区污水处理厂三体系认证证书年度监审服务机构项目招标公告

（招标编号：XZP2025011300061）

项目所在地区：江苏省淮安市洪泽县

一、招标条件

本选聘洪泽区污水处理厂三体系认证证书年度监审服务机构项目招标公告已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为洪泽滇池水务有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目概况：洪泽滇池水务有限公司洪泽区污水处理厂（以下简称“污水厂”）

采用多级AO工艺，于2006年3月6日建成，位于洪泽区黄海路7号，占地3.96公顷，绿化面积

约1.4万平方米。为了实行标准化管理，污水厂已于2024年3月26日取得了 ISO9001、

ISO45001 和ISO14001三体系认证证书。认证证书有效日期为2027年3月25日，在证书有效期

内须进行两次年度监审，现需选聘第三方认证服务机构来完成证书监审工作。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

选聘洪泽区污水处理厂三体系认证证书年度监审服务机构项目

三、投标人资格要求

选聘洪泽区污水处理厂三体系认证证书年度监审服务机构项目:

1.投标人具有独立法人资格，持有有效营业执照（经营范围覆盖本项目采购全部内

容），以及独立承担民事责任能力。

2.信誉要求:近三年内(2022年至今)无因违约或不恰当履约引起的合同终止、纠纷、争

议、

仲裁和诉讼记录；无被禁止市场准入情形，无严重违约或重大违纪、违法问题，无行业

处罚等

不良行为记录，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。

3.本项目不允许联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-13 00:00到2025-01-15 00:00

获取方式：电话

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-16 14:00

递交方式：邮寄或亲自送达



六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-16 15:00

开标地点：洪泽滇池水务有限公司二楼会议室

七、其他

一、项目基本信息：

项目概况：洪泽滇池水务有限公司洪泽区污水处理厂（以下简称“污水厂”）采用多级

AO工艺，于2006年3月6日建成，位于洪泽区黄海路7号，占地3.96公顷，绿化面积约1.4万平

方米。为了实行标准化管理，污水厂已于2024年3月26日取得了 ISO9001、ISO45001 和

ISO14001三体系认证证书。认证证书有效日期为2027年3月25日，在证书有效期内须进行两

次年度监审，现需选聘第三方认证服务机构来完成证书监审工作。

二、采购内容：

为了实行标准化管理，需选聘第三方认证服务机构对污水厂ISO9001质量管理体系、

ISO45001职业健康管理体系和ISO14001环境管理体系三体系认证证书进行两次年度监审。

（一）服务内容包含：

1.负责协助前期资料的签署，整理相关资料并提交现场审核，整改不符合的材料，直至

审核通过。

2.进行认证审核，并在审核完成后向采购人颁发体系监督认证证书保持通知函，并在国

家市场监督管理总局(全国认证认可信息公共服务平台)对应网站进行年度监督信息公示。

3.中标人提供的所有认证审核服务都必须满足国家认证认可监督管理委员会（CNCA）的

时间要求。

4.中标人须提前 10 个工作日告知外部审核的时间及审核计划，审核时间安排在法定工

作日。

5.交付时间:自证书需监督之日前完成全部认证审核。

（二）体系认证服务交付物

1.ISO9001质量管理体系认证证书 保持通知函共计2份；

2.ISO14001环境管理体系认证证书 保持通知函共计2份；

3.ISO45001职业健康管理体系认证证书 保持通知函共计2份。

三、资格要求：

1.投标人具有独立法人资格，持有有效营业执照（经营范围覆盖本项目采购全部内

容），以及独立承担民事责任能力。

2.信誉要求:近三年内(2022年至今)无因违约或不恰当履约引起的合同终止、纠纷、争

议、

仲裁和诉讼记录；无被禁止市场准入情形，无严重违约或重大违纪、违法问题，无行业

处罚等

不良行为记录，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。

3.本项目不允许联合体投标。

四、服务日期为：自签订合同日起至完成监督认证、获取认证证书保持通知函，并在国

家市场监督管理总局(全国认证认可信息公共服务平台)对应网站进行年度监督信息公示止。



五、付款：按照年度监审次数付款，三体系认证证书有效期内共须进行二次年度监审，

每完成一次年度监审后，乙方出具发票给甲方，甲方按照票面金额付款。

六、报价要求：

1.本项目总价最高限价为：¥55000.00元（人民币伍万伍仟元整）；

2.询价申请人的报价包项目两次年度监审费、咨询服务费及监审期间产生的食宿、交通

费用以及后续专家评审审查员现场审查和评价所发生的食宿、交通费用，甲方单位仅提供配

合资料人员以及提供相关资料。

3.本项目报价按包干价填报；

4.确定中标人方法：

最低价中标：满足本单位所有要求且报价最低者为中标人。若报价也相同时，采用抽签

的方式选定中标人。

七、报价文件的组成：

报价文件由：询价函（报价表，格式自拟）、企业工商营业执照、资格证书及相应承诺

的有效复印件以及各询价响应人认为应该提供的其它相关文件。

八、响应文件的密封及标记

1. 密封方式 ：响应文件必须装入密封袋中，密封口处需骑缝加盖投标人单位公章和法定

代表人印章，确保清晰可辨。

2.标记要求 ：封套上应写明项目名称、投标人全称、地址、联系电话。此外，密封袋上

应标明“开标时启封”字样。

3.如果投标人未按上述要求对响应文件进行密封和标记，采购人对响应文件的误投和提

前启封概不负责。

九、响应文件递交截止时间

如供应商确认参与，请在2025年1月16日14:00时前将响应文件通过邮寄或亲自送达的方

式送至我单位。

十、迟交的响应文件

采购人将拒绝并原封退回在响应文件递交截止时间后收到的任何响应文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 洪泽滇池水务有限公司

地  址： 淮安市洪泽区黄海路7号

联  系  人： 季工

电  话： 19105178055

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /



电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-13T10:40:20+0800
	第4页(343.4026,668.888)
	已检查


		2025-01-13T10:40:21+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-01-13T10:40:21+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-01-13T10:40:21+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-01-13T10:40:21+0800
	第4页(582,300)
	已检查




